
Uchwała nr 4/2025/2026 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej wejścia proponowanego 

Wiceprzewodniczącego Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy w skład Rady Wykonawczej 

 

Na podstawie § 25 ust. 1-2  Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy, Parlament Samorządu Studenckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Parlament wyraża pozytywną opinię wejścia Pani 

Malwiny Rzeźniczek 

w skład Rady Wykonawczej na stanowisko Wiceprzewodniczącego Samorządu Studenckiego 

UKW na kadencję 2025–2027. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

§3 

 

Wykonawstwo uchwały powierza się Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

 

 
 Marszałek Parlamentu Samorządu Studenckiego 
 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
 
 Nicolas Taczanowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



 

Zgodnie z § 24 ust. 1 lit. b Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy, w skład Rady Wykonawczej wchodzi co najmniej jeden 

Wiceprzewodniczący Samorządu Studenckiego. Przepis ten określa obligatoryjny charakter 

funkcji Wiceprzewodniczącego w strukturze organu wykonawczego Samorządu. 

Z kolei § 25 ust. 1 regulaminu stanowi, że Przewodniczący Samorządu przedkłada 

Parlamentowi wniosek o wyrażenie opinii o zaproponowanym przez niego składzie Rady 

Wykonawczej, natomiast § 25 ust. 2 wskazuje, iż po uzyskaniu opinii Parlamentu 

Przewodniczący powołuje członków Rady Wykonawczej, w tym Wiceprzewodniczących. 

Wynika z tego, że Parlament nie dokonuje wyboru członków Rady Wykonawczej, lecz pełni 

funkcję opiniującą, co stanowi istotny element procedury powołania. 

Wniosek Przewodniczącego Samorządu dotyczący powołania proponowanego 

Wiceprzewodniczącego został przedłożony zgodnie z obowiązującymi przepisami. Kandydatura 

przedstawiona Parlamentowi spełnia wymagania określone w regulaminie oraz odpowiada 

potrzebom organizacyjnym Samorządu, w szczególności w zakresie zapewnienia sprawnej 

realizacji zadań Rady Wykonawczej oraz prawidłowej reprezentacji studentów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego. 

Uwzględniając przedstawione argumenty, a także mając na względzie konieczność 

zapewnienia ciągłości i efektywności działania organów Samorządu Studenckiego, Parlament 

uznał za zasadne wyrażenie pozytywnej opinii w sprawie wejścia proponowanego 

Wiceprzewodniczącego w skład Rady Wykonawczej. 

 


